


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENÍ
1 432 20'18 W-40 Alvarez Grijalba Anna 1971 CA SANT CELONI
2 715 20'48 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
3 716 21'04 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.
4 3527 22'29 S.C. Terradas Martínez Montserrat 0 GRUP FONDISTES BLANES
5 740 22'31 W-35 Bonilla Ciller Esther 1976 GA LLUÏSOS
6 3271 23'40 W-35 Haro Torrijos Ana Maria 1973 CA CALELLA
7 3482 24'18 W-40 Donat Veiga Eva 1967 INDEPENDENTS
8 2051 99'02 W-40 Jimenez Belmonte Joana 1968 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENÍ    
1 3322 19'40 W-45 Cinca Pato Montserrat 1966 CA SANT BOI
2 347 21'58 W-45 Casoliva Carod Montserrat 1963 CA MANRESA
3 3350 23'01 W-50 De la Calle Fraile Maribel 1961 CORNELLÀ ATL.
4 37 23'43 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS DE MALGRAT DE MAR

08/12/2011
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENÍ
1 5 A 740 22'31 W-35 Bonilla Ciller Esther 1976 GA LLUÏSOS
2 6 A 3271 23'40 W-35 Haro Torrijos Ana Maria 1973 CA CALELLA

VETERÀ W-40 FEMENÍ
1 1 A 432 20'18 W-40 Alvarez Grijalba Anna 1971 CA SANT CELONI
2 2 A 715 20'48 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
3 3 A 716 21'04 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.
4 7 A 3482 24'18 W-40 Donat Veiga Eva 1967 INDEPENDENTS
5 8 A 2051 99'02 W-40 Jimenez Belmonte Joana 1968 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENÍ
1 1 B 3322 19'40 W-45 Cinca Pato Montserrat 1966 CA SANT BOI
2 2 B 347 21'58 W-45 Casoliva Carod Montserrat 1963 CA MANRESA
3 4 B 37 23'43 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

VETERÀ W-50 FEMENÍ
1 3 B 3350 23'01 W-50 De la Calle Fraile Maribel 1961 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
4 A 3527 22'29 S.C. Terradas Martínez Montserrat 0 GRUP FONDISTES BLANES

Lloc
d'Arr

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS DE MALGRAT DE MAR
08/12/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENÍ



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 3465 15'50 M-35 Fernandez Carrion Ricard 1974 CA LAIETANA
2 1251 16'43 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
3 3464 16'44 M-35 Martinez Diaz Daniel 1976 CA LAIETANA
4 1280 16'54 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
5 3434 17'11 M-35 Parrado Gamito Pablo 1973 CA MOLLET
6 3224 17'13 M-35 Afia . Abdelali 1972 INDEPENDENTS
7 2017 17'23 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
8 1716 17'28 M-35 López Castillo Helio 1974 GRUP FONDISTES BLANES
9 3269 17'44 M-35 JuhÉ BruguÉ Albert 1972 CA CALELLA
10 24 17'45 M-35 CaÑo Rodriguez Juanmanuel 1974 CN CALDES
11 2169 17'56 M-35 Bárcena Saludes Ricardo 1976 INDEPENDENTS
12 374 18'01 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
13 3463 18'25 M-40 Soto Cifuentes Joan Ramon 1967 CA LAIETANA
14 694 18'28 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO VIDRERES
15 3270 19'09 M-40 Roig OrtuÑo Joaquim 1967 CA CALELLA
16 693 19'15 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
17 370 19'17 M-40 Nieto Garcia Rafael 1967 CA NOU BARRIS
18 3522 19'39 M-40 Quintana Martinez Albert 1971 GRUP FONDISTES BLANES
19 2934 20'00 M-35 González Castro Carles 1974 ATL GIRONA
20 3475 20'07 M-40 Pérez Marín David 1969 CA SANT CELONI
21 1272 20'37 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
22 692 21'01 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
23 369 21'43 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
24 3524 22'32 M-50 Pujol . Pere 1961 INDEPENDENTS
25 127 23'20 M-45 Ros Agustí Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

   

VETERÀ B MASCULÍ    
1 126 16'32 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANA
2 762 16'36 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
3 1632 16'46 M-45 Lombarte Gasulla Carles 1966 CA SANT CELONI
4 3454 17'15 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 380 17'19 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
6 522 17'32 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
7 696 17'38 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
8 140 17'46 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
9 3480 18'22 M-50 Chamorro Serrano Sebastian 1960 CALIFORNIA SPORT
10 1259 18'24 M-45 Berenguer PuigtiÓ Jaume 1963 CA SANT CELONI
11 1634 18'45 M-45 chamo Bartol Bartolome 1963 CALIFORNIA SPORT
12 3483 20'18 M-45 Garcia Asensio Juan Antonio 1964 INDEPENDENTS
13 1276 20'44 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
14 3484 20'45 M-45 Muñiz Zurita Ramón 1966 INDEPENDENTS
15 742 21'11 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUÏSOS
16 3525 21'17 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG
17 3532 22'29 S.C. Vives Salvador Enrique 0 INDEPENDENTS
18 3317 23'19 M-45 Busquets Vidal Juan Carlos 1964 CA NOU BARRIS

   

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS DE MALGRAT DE MAR

08/12/2011
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



VETERÀ C MASCULÍ    
1 144 19'13 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 874 19'33 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 3351 19'58 M-60 Nieto Solsona Antoni 1948 CORNELLÀ ATL.
4 746 20'05 M-55 Castro Notario Jose 1956 GA LLUÏSOS
5 747 20'21 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
6 393 20'28 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
7 145 21'14 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
8 744 21'51 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS
9 1161 25'28 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1 A 3465 15'50 M-35 Fernandez Carrion Ricard 1974 CA LAIETANA
2 2 A 1251 16'43 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
3 3 A 3464 16'44 M-35 Martinez Diaz Daniel 1976 CA LAIETANA
4 5 A 3434 17'11 M-35 Parrado Gamito Pablo 1973 CA MOLLET
5 6 A 3224 17'13 M-35 Afia . Abdelali 1972 INDEPENDENTS
6 7 A 2017 17'23 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
7 8 A 1716 17'28 M-35 López Castillo Helio 1974 GRUP FONDISTES BLANES
8 9 A 3269 17'44 M-35 JuhÉ BruguÉ Albert 1972 CA CALELLA
9 10 A 24 17'45 M-35 CaÑo Rodriguez Juanmanuel 1974 CN CALDES
10 11 A 2169 17'56 M-35 Bárcena Saludes Ricardo 1976 INDEPENDENTS
11 19 A 2934 20'00 M-35 González Castro Carles 1974 ATL GIRONA
12 21 A 1272 20'37 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 4 A 1280 16'54 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
2 12 A 374 18'01 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
3 13 A 3463 18'25 M-40 Soto Cifuentes Joan Ramon 1967 CA LAIETANA
4 14 A 694 18'28 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO VIDRERES
5 15 A 3270 19'09 M-40 Roig OrtuÑo Joaquim 1967 CA CALELLA
6 16 A 693 19'15 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
7 17 A 370 19'17 M-40 Nieto Garcia Rafael 1967 CA NOU BARRIS
8 18 A 3522 19'39 M-40 Quintana Martinez Albert 1971 GRUP FONDISTES BLANES
9 20 A 3475 20'07 M-40 Pérez Marín David 1969 CA SANT CELONI
10 22 A 692 21'01 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
11 23 A 369 21'43 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 B 126 16'32 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANA
2 2 B 762 16'36 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
3 3 B 1632 16'46 M-45 Lombarte Gasulla Carles 1966 CA SANT CELONI
4 4 B 3454 17'15 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 7 B 696 17'38 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
6 10 B 1259 18'24 M-45 Berenguer PuigtiÓ Jaume 1963 CA SANT CELONI
7 11 B 1634 18'45 M-45 chamo Bartol Bartolome 1963 CALIFORNIA SPORT
8 12 B 3483 20'18 M-45 Garcia Asensio Juan Antonio 1964 INDEPENDENTS
9 13 B 1276 20'44 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
10 14 B 3484 20'45 M-45 Muñiz Zurita Ramón 1966 INDEPENDENTS
11 16 B 3525 21'17 M-45 Martí Grau Francesc 1963 GEIEG
12 18 B 3317 23'19 M-45 Busquets Vidal Juan Carlos 1964 CA NOU BARRIS
13 25 A 127 23'20 M-45 Ros Agustí Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 5 B 380 17'19 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
2 6 B 522 17'32 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
3 8 B 140 17'46 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
4 9 B 3480 18'22 M-50 Chamorro Serrano Sebastian 1960 CALIFORNIA SPORT
5 15 B 742 21'11 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUÏSOS
6 24 A 3524 22'32 M-50 Pujol . Pere 1961 INDEPENDENTS

Lloc
d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS DE MALGRAT DE MAR
08/12/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 C 144 19'13 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 2 C 874 19'33 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 4 C 746 20'05 M-55 Castro Notario Jose 1956 GA LLUÏSOS
4 6 C 393 20'28 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
5 7 C 145 21'14 M-55 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
6 8 C 744 21'51 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 3 C 3351 19'58 M-60 Nieto Solsona Antoni 1948 CORNELLÀ ATL.
2 5 C 747 20'21 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 9 C 1161 25'28 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
17 B 3532 22'29 S.C. Vives Salvador Enrique 0 INDEPENDENTS



MASCULINS 52

FEMENINS 12

TOTAL 64

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 12 2 W-35 14

M-40 11 5 W-40 16

M-45 13 3 W-45 16

M-50 6 1 W-50 7

M-55 6 0 W-55 6

M-60 2 0 W-60 2

M-65 0 0 W-65 0

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 1 1 S.C. 2

TOTAL 52 12 64

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS DE MALGRAT

08/12/2011

RESUM CATEGORIA VETERA
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